niens, dextera ei ablata est. Verum postquam deprehensus, qui litteras proditorias stylo Damasceni probe assimilaverat, in honore apud imperatorem fuit. At ille in cœnobium regressus, ibi decessit. Scripta ejus utilia ab utraque recipiuntur Ecclesia.

Ex Joannis Trithemii De scriptoribus ecclesiasticis libro.

D manus pervenerunt. Legi tantum opus illud insigne.

Traditionis Orthodoxæ fidei, libros IV, *Deum nemo vidit unquam* ⁹⁷.

Historiæ Barlaam et Josaphat, librum unum.

De cœteris nihil vidi.

Claruit sub Theodosio devotissimo principe, anno Domini CCCXC.

Et aliquanto inferius ex eodem ejus libro.

in divinis Scripturis et in sacerdotalibus litteris eruditus, et non minus vita quam scientia clarus,